
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд клопотання КП «Бориспільська центральна аптека № 24»

Розглянувши  клопотання  директора  КП  «Бориспільська  центральна
аптека  № 24» Ольги БОЙКО, керуючись Бюджетним кодексом України та
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1. Залучити  експерта  для  проведення  оцінки  проведеного  Ремонту
фасаду: Київська обл., Бориспільський р-н, с. Гнідин, вул. Центральна, буд.
№ 41, Аптечний пункт № 4, а саме орендованого нерухомого майна: частини
нежитлового приміщення № 18 площею 25,1 кв. м, що перебуває в складі
будівлі Гнідинської амбулаторії загальної практики сімейної медицини.

2. За  результатами  проведеної  оцінки  підписати  Акт  приймання-
передачі  на  вартість  вищезазначеного  ремонту  (Форма  Акту  додається)
зазначену у Висновку експерта.

3. Частину  вартості  проведеного  ремонту  щомісячно  враховувати  в
рахунок зменшення орендної плати протягом  дії  Договору оренди №1 від
01.01.2024 року, за формулою:

Сума,  на яку 
щомісячно 
зменшувати 
орендну плату

=
Сума згідно висновку експерта
___________________________
кількість повних місяців до дати
закінчення Договору оренди

4. Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  врахувати  під  час
нарахування орендної плати врахувати це рішення.

5. Це  рішення  набирає  чинності  з  моменту  підписання,  в  частині
зменшення розміру орендної плати з 1 числа місяця, наступного що йде за
датою підписання Акту.

6. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  комісію  з
питань  комунальної  власності,  інфраструктури,  транспорту,
енергозабезпечення та житлово - комунального господарства. 

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 травня 2024 року
рішення № 1472-50-VІІІ


